ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ

Федеральной антимонопольной службы по Ямало-Ненецкому автономному округу

ул. Губкина, д.13, г. Салехард, 629001 тел.(34922) 3-41-26, факс (34922) 3-47-08 e-mail: to89@fas.gov.ru

24.04.2015	No	ОП/1858	HII Juaman
—————————————————————————————————————	ОТ		eff@speib.ru

Заказчик:

Отделение Пенсионного фонда Российской Федерации (государственное учреждение) по Ямало-Ненецкому автономному округу

ypfr@mail.ru

Участник закупки: ИП Эйхман Ф Ф

Уведомление № РНП 89-75/2015

о заседании Комиссии по рассмотрению документов на предмет наличия (отсутствия) факта уклонения от заключения контракта ИП Эйхман Ф.Ф. (ЭА, извещение № 0290100000615000012)

В адрес Ямало-Ненецкого УФАС России поступили на рассмотрение материалы от заказчика — Отделение Пенсионного фонда Российской Федерации (государственное учреждение) по Ямало-Ненецкому автономному округу по факту уклонения от заключения контракта (ЭА, извещение № 0290100000615000012) - ИП Эйхман Ф.Ф. (ул.Комсомольская, д.38 Б, г.Салехард, 629008, ИНН: 890100593924).

<u>ИП Эйхман Ф.Ф.</u> в срок до 14-00 12.05.2015 представить письменное документально подтвержденное обоснование причин уклонения от заключения контракта.

Заседание Комиссии назначено на 13.05.2015 в 09 ч. 30 мин. по адресу: ЯНАО, г. Салехард, ул. Губкина, 13, каб. 23 (e-mail: <u>to89@fas.gov.ru</u>, факс: (34922) 3-47-08).

Полномочия представителей Заказчика, ИП Эйхман Ф.Ф., которые намереваются присутствовать на заседании Комиссии, должны быть подтверждены надлежащим образом.

Руководитель управления

- Suecepium,

О Ю Печерин